

Hochheim Holding ApS

Åhavevej 96, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 66 66 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Robert Hochheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hochheim Holding ApS Åhavevej 96 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 66 66 75
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Hochheim
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christians 8.s Vej 39A, 8600 Silkeborg
Associerede virksomheder	Sertech ApS, Hedensted Matech Maskiner ApS, Fredericia Sertech Maskiner ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anparter og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.333 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	88.910	178.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-509.140
Andre driftsomkostninger	<u>-33.475</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	55.435	-330.862
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.301.955	1.366.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.994</u>	<u>-6.928</u>
Resultat før skat	1.351.396	1.028.220
Skat af årets resultat	<u>-18.590</u>	<u>-43.451</u>
Årets resultat	1.332.806	984.769
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.275.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.214.288	1.453.677
Udbytte for regnskabsåret	350.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.506.482</u>	<u>-579.508</u>
Disponeret i alt	1.332.806	984.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	6.275.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.275.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.104.699	2.032.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.104.699	2.032.744
Anlægsaktiver i alt	2.104.699	8.307.744
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.631.330	569.595
Omsætningsaktiver i alt	1.631.330	569.595
Aktiver i alt	3.736.029	8.877.339

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.517.032	1.552.744
Overført resultat	1.714.157	6.970.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	110.600
Egenkapital i alt	3.706.189	8.758.983
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	7.812
Selskabsskat	8.590	35.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.840	68.356
Gældsforpligtelser i alt	29.840	118.356
Passiver i alt	3.736.029	8.877.339

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.349.067	6.300.147	108.000	7.882.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.453.677	-579.508	110.600	984.769
Udloddet udbytte	0	-1.250.000	0	0	-1.250.000
Overført fra henlæggelse til indre værdi	0	0	1.250.000	0	1.250.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.552.744	6.970.639	110.600	8.758.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.214.288	-6.506.482	350.000	-4.942.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.275.000	0	6.275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.275.000	0	-6.275.000
Udloddet udbytte	0	-1.250.000	0	0	-1.250.000
Overført fra henlæggelse til indre værdi	0	0	1.250.000	0	1.250.000
	125.000	1.517.032	1.714.157	350.000	3.706.189

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.994</u>	<u>6.928</u>
	<u>5.994</u>	<u>6.928</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	6.805.389	6.805.389
Afgang i årets løb	<u>-6.805.389</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>6.805.389</u>
Af- og nedskrivning 1. januar 2020	-530.389	-21.249
Årets nedskrivninger	0	-509.140
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>530.389</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-530.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>6.275.000</u>

Investeringsejendomme måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	567.667	567.667
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>587.667</u>	<u>567.667</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.465.077	1.349.067
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.301.955	1.366.010
Udbytte	-1.250.000	-1.250.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.517.032</u>	<u>1.465.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.104.699</u>	<u>2.032.744</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Sertech ApS	Hedensted	50 %
Matech Maskiner ApS	Fredericia	22,22 %
Sertech Maskiner ApS	Hedensted	50 %

Sertech Maskiner ApS har første regnskabsafslutning 31.12.2021, hvorfor kapitalandelene er indregnet til kostpris pr. 31.12.2020.

Matech Maskiner ApS er under konkursbehandling og indgår med 0 kr. pr. 31.12.2020.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.
